GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025 Ty Shmata o]
Data creazione: 13/06/2025 23:49:44 o o
SOCIEtél | TA-OO3O = GR OR CA' XXX OTTOBRE Prima Partenza: 16.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
46 2063299 Zacchigna Lucia Libera ESORDIENTI 5,00
10 1009877  Gratton Donatella Libea  GIALLO 5,00
TOTALE: 10,00 |scritti: 2
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GRIGLIA DI PARTENZA

UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025 SIORNATA /g
Data creazione: 13/06/2025 23:49:44 :
Societa: ITA-0113 - OR. TREVISO Prima Partenza: 16.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
24 8105287 Barbon Fabio Libera ROSSO 5,00
20 8522232 Pizzolato Nicole Libera ROSSO 5,00
17 8050872 Borsato Roberto Libera ROSSO 5,00
12 2153310 Cester Emanuela Libera GIALLO 5,00
23 8522223 Lazzaro Federica Libera ROSSO 5,00
TOTALE: 25,00 Iscritti: 5
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GRIGLIA DI PARTENZA
UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44 %“ b
Societa; ITA-0147 - OR. TARZO Prima Partenza: 16.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
25 8191270 Bullafin Luca Libera ROSSO 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.
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GRIGLIA DI PARTENZA
UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44 icd :
Societa; I TA-0202 - OR. DOLOMITI Prima Partenza: 16.30.00
Pett. Sicard Nome Partenza Categoria Quota  Noleggio
42 8518336 Dissette Paolo Libera ROSSO 5,00
TOTALE: 5,00 Iscritti: 1
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GRIGLIA DI PARTENZA
UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025
Data creazione: 13/06/2025 23:49:44

Societa: ITA-0250 - MARENO OR.

Pett. Sicard Nome Partenza Categoria
15 0 Babolin Elis Libera GIALLO
TOTALE:

Oribos4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mmww.bostek.it  Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota  Noleggio
5,00 Si-card
5,00

Prima Partenza: 16.30.00

Iscritti: 1
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GRIGLIA DI PARTENZA
UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025
Data creazione: 13/06/2025 23:49:44

Societa: 1TA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Pett.
30
6
14
13
16
1
27
28
11
19
2
32
33
36
43
29
7
5
4
31
3

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard
2056709
8402037
8017384
2103452
2013268
2056710
8026602
1462000
210775
8003356
2161174
8500536
2073784
2065892
2300298
8020260
2161175
2056707
2056705
2073796
1122340

Nome

Mirolo Filippo
Aviani Chiara
Poggioli Marcella
Sut Sara

Ferro Marisa

Morales Valencia Davide

Marmiroli Benedetta
Coletto Massimiliano
Sparti Lia

Nardi Mauro

Dei Negri Michele
Locatelli Federico
Zuliani Andrea
Baggio Christian
Pellizzari Stefano
Patini Luca

De Marchi Thomas
Durandi Eva

Ros Andrea
Cominotto Annarosa
Coletto Fabrizio

Partenza Categoria

Libera ROSSO
Libera GIALLO
Libera GIALLO
Libera GIALLO
Libera GIALLO
Libera BIANCO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera GIALLO
Libera ROSSO
Libera BIANCO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera GIALLO
Libera ESORDIENTI
Libera ESORDIENTI
Libera ROSSO
Libera BIANCO
TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

105,00

Noleggio

Prima Partenza: 16.30.00

Iscritti: 21
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GRIGLIA DI PARTENZA
UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025
Data creazione: 13/06/2025 23:49:44

Societa: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Pett.
41
40
39
38
37
26
34
8
21
22
35
9

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Sicard

8523120
2400267
2400223
8310109
8410109
8120950
8334224
2620758
8188858
2162659
8104410
2227738

Nome

Tomasin Daniel
Barnaba Christian
Barnaba Chantal
Tomasin Aaron
Tomasin lan
Specogna Giuseppe
Passone Gaia

De Agostini Antonio
Siega Gianfranco
Crapiz Erika
Passone Giovanni
Barnaba Christel

Partenza Categoria
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera GIALLO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera ROSSO
Libera GIALLO

TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00
5,00

60,00

Noleggio

Prima Partenza: 16.30.00

Iscritti: 12
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GRIGLIA DI PARTENZA

UnaGiornatadi Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44

Societa: ITA-0735- PUNTO K OR.

Pett. Sicard Nome

18 8533054 Dal Zilio Ezio

45 2137073 Donaggio Cristiana
44 2137072 De Donatis Annalisa

Oribos 4.2.1 Ultimate © 1998-2025 Bostek - http://mww.bostek.it

Partenza Categoria

Libera ROSSO

Libera ROSSO

Libera ROSSO
TOTALE:

Licenza: Semiperdo A.s.d.

Quota
5,00
5,00
5,00

15,00

Prima Partenza: 16.30.00

Noleggio

Iscritti: 3
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