

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



## Società: ITA-0030 - GR. OR. CAI XXX OTTOBRE

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
46	2063299	Zacchigna Lucia	Libera	ESORDIENTI	5,00		
10	1009877	Gratton Donatella	Libera	GIALLO	5,00		
				TOTALE:	10,00		Iscritti: 2

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



## Società: ITA-0113 - OR. TREVISO

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
24	8105287	Barbon Fabio	Libera	ROSSO	5,00		
20	8522232	Pizzolato Nicole	Libera	ROSSO	5,00		
17	8050872	Borsato Roberto	Libera	ROSSO	5,00		
12	2153310	Cester Emanuela	Libera	GIALLO	5,00		
23	8522223	Lazzaro Federica	Libera	ROSSO	5,00		
				TOTALE:	25,00		Iscritti: 5

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



## Società: ITA-0147 - OR. TARZO

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
25	8191270	Bullafin Luca	Libera	ROSSO	5,00	

TOTALE:

5,00

Iscritti: 1

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



## Società: ITA-0202 - OR. DOLOMITI

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
42	8518336	Dissette Paolo	Libera	ROSSO	5,00	
				TOTALE:	5,00	

Iscritti: 1

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



## Società: ITA-0250 - MARENO OR.

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
15	0	Babolin Elis	Libera	GIALLO	5,00	Si-card
				TOTALE:	5,00	

Iscritti: 1

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



UNA  
GIORNATA  
DI RUMORE  
LO SPORT CONTRO LA VIOLENZA



## Società: ITA-0392 - SEMIPERDO OR. MANIAGO

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
30	2056709	Mirolo Filippo	Libera	ROSSO	5,00	
6	8402037	Aviani Chiara	Libera	GIALLO	5,00	
14	8017384	Poggiali Marcella	Libera	GIALLO	5,00	
13	2103452	Sut Sara	Libera	GIALLO	5,00	
16	2013268	Ferro Marisa	Libera	GIALLO	5,00	
1	2056710	Morales Valencia Davide	Libera	BIANCO	5,00	
27	8026602	Marmiroli Benedetta	Libera	ROSSO	5,00	
28	1462000	Coletto Massimiliano	Libera	ROSSO	5,00	
11	210775	Sparti Lia	Libera	GIALLO	5,00	
19	8003356	Nardi Mauro	Libera	ROSSO	5,00	
2	2161174	Dei Negri Michele	Libera	BIANCO	5,00	
32	8500536	Locatelli Federico	Libera	ROSSO	5,00	
33	2073784	Zuliani Andrea	Libera	ROSSO	5,00	
36	2065892	Baggio Christian	Libera	ROSSO	5,00	
43	2300298	Pellizzari Stefano	Libera	ROSSO	5,00	
29	8020260	Patini Luca	Libera	ROSSO	5,00	
7	2161175	De Marchi Thomas	Libera	GIALLO	5,00	
5	2056707	Durandi Eva	Libera	ESORDIENTI	5,00	
4	2056705	Ros Andrea	Libera	ESORDIENTI	5,00	
31	2073796	Cominotto Annarosa	Libera	ROSSO	5,00	
3	1122340	Coletto Fabrizio	Libera	BIANCO	5,00	
TOTALE:					105,00	Iscritti: 21

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



**UNA  
GIORNATA  
DI RUMORE**  
LO SPORT CONTRO LA VIOLENZA



## Società: ITA-0543 - FRIULI MTB & OR.

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio
41	8523120	Tomasin Daniel	Libera	ROSSO	5,00	
40	2400267	Barnaba Christian	Libera	ROSSO	5,00	
39	2400223	Barnaba Chantal	Libera	ROSSO	5,00	
38	8310109	Tomasin Aaron	Libera	ROSSO	5,00	
37	8410109	Tomasin Ian	Libera	ROSSO	5,00	
26	8120950	Specogna Giuseppe	Libera	ROSSO	5,00	
34	8334224	Passone Gaia	Libera	ROSSO	5,00	
8	2620758	De Agostini Antonio	Libera	GIALLO	5,00	
21	8188858	Siega Gianfranco	Libera	ROSSO	5,00	
22	2162659	Crapiz Erika	Libera	ROSSO	5,00	
35	8104410	Passone Giovanni	Libera	ROSSO	5,00	
9	2227738	Barnaba Christel	Libera	GIALLO	5,00	
TOTALE:					60,00	Iscritti: 12

# GRIGLIA DI PARTENZA

Una Giornata di Rumore Data: domenica 15 giugno 2025

Data creazione: 13/06/2025 23:49:44



**UNA  
GIORNATA  
DI RUMORE**  
LO SPORT CONTRO LA VIOLENZA



## Società: ITA-0735 - PUNTO K OR.

Prima Partenza: 16.30.00

Pett.	Sicard	Nome	Partenza	Categoria	Quota	Noleggio	
18	8533054	Dal Zilio Ezio	Libera	ROSSO	5,00		
45	2137073	Donaggio Cristiana	Libera	ROSSO	5,00		
44	2137072	De Donatis Annalisa	Libera	ROSSO	5,00		
			TOTALE:		15,00		Iscritti: 3